[image: image1.png]Ay,

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA

CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE CONTRATO

ORIGEM:  Pregão Eletrônico 01/2022
OBJETO: Contratação de serviço especializado na área de Psicologia para execução de atendimento psicológico, com demanda espontânea, atividades coletivas e agendamento de consultas conforme atribuições que lhe confere o cargo, em atendimento ao Departamento Municipal de Saúde de Pratinha.
DATA DO CONTRATO: 11/02/2022

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal
CONTRATADO: Tássio Henrique dos Reis
VALOR MENSAL: R$ 3.133,33 (Três Mil, Cento e Trinta e Três Reais e Trinta e Três Centavos)

VIGÊNCIA:  11/02/2022 A 31/12/2022
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG
Em 11 de Fevereiro de 2022
JOHN WERCOLLIS DE MORAIS
PREFEITO MUNICIPAL
Publicado no átrio da Prefeitura e no site www.pratinha.mg.gov.br   em 14 / 02 /2022
Publicado no Diário Oficial de Minas Gerais em      12 / 02 / 2022
Publicado no Diário Oficial da União em   14 / 02 / 2022
Publicado no Diário AMM em      14 / 02 / 2022
[image: image1.png]_1145341124.bin